

13	Уборщик служебных помещений (1 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Управляющий (контрактный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагоги																							
	<i>Кабинет информатики</i>																							
19	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет химии и биологии</i>																							
20	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет математики</i>																							
21	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет физики</i>																							
22	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет русского языка и литературы</i>																							
23	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Мультимедийный класс</i>																							
24	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет БЖД</i>																							
25	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет электроматериалов</i>																							
26	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет столяров</i>																							
27	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет экономики строительства</i>																							
28	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет товароведов</i>																							
29	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет швей</i>																							
30	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Спортзал</i>																							
31	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по учебно-
производственной работе

(должность)

(подпись)

И.Г.Критская
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Социальный педагог

(должность)

(подпись)

Е.Л.Рыбакова
Ф.И.О.

Мастер производственного обучения

(должность)

(подпись)

С.В.Верховцева
(Ф.И.О.)

Преподаватель, ответственный по охра-
не труда

(должность)

(подпись)

Е.В.Потемкина
(Ф.И.О.)

Экономист

(должность)

(подпись)

Т.Г.Смирнова
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2768

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ю.Ю.Воронина
(Ф.И.О.)

16.05.17

(дата)

16.05.17

(дата)

16.05.17

(дата)

16.05.17

(дата)

16.05.17

(дата)

18.07.17

(дата)